
2023年５月26日 
 
株 主 の皆様へ  

愛三工業株式会社 
 

第121回定時株主総会についてのご案内 
～新型コロナウイルス感染防止の対応について～ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
2023年３月期の当社第121回定時株主総会につきまして、本年５月８日、新型コロナウイルス感染
症の感染症法上の位置づけが５類へ移行されましたが、当社は、株主の皆様の安全を第一に考え、昨
年に引き続き、下記のとおり感染予防および拡散防止の対応を取らせていただきます。 
株主の皆様におかれましては、ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申

しあげます。 
記 

＜当社の対応について＞ 
・本総会に参加する当社役員および事務局スタッフは、検温を含め体調を確認したうえで、必要な感
染対策を講じさせていただく予定です。 
 
＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞ 
・ご来場につきましては、開催日時点での新型コロナウイルス感染症の流行状況やご自身の健康状態
をご考慮のうえ、慎重にご検討いただきますようお願い申し上げます。 
・ご来場の株主様におかれましては、検温・消毒・マスク着用などの感染予防にご協力いただきます
ようお願い申しあげます。 
・体調不良と見受けられる方には、お声掛けのうえ、ご入場をお控えいただく場合がございます。 
 
今後本対応に追加すべき事項が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイトに掲載させて

いただきます。 
当社ウェブサイト URL https://www.aisan-ind.co.jp/ir/stock/meeting.html 

 
以 上 


